l'egnis.
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Causa revo-

ClllUUIi.

cciT) progrossum ?;ilnbi'ilor CNpedire in

Domino arbilramiir.

§ 1. Clini ilaqnc, sicul prò parie ca-

rissimi in (^iirislo filii noslri Caroli lli-

spaniarnm rc^i? oalholici nol>is nnper

cxposilum fuil, in qiiornmdam Ortlinum

rcgnlarium provinciis, quae in Indiis

occiilenlalibns el insiilis eis adiacenli-

bus cidcm Carolo regi siibiectis cousi-

slnnl, is lalc invaluerit abnsiis ut plu-

rimi provincianim biiinsmodi religiosi

magisterii aliorumvc graduimi praero-

galivis sive eliam variis cxcmplionibiis

ac graliis sibi a snis supcrioribiis cen-

tra et praeler regiilaria Ordinnm prae-

diclornm instilula coUalis seu conccssis

fniantur, non sine gravissimo religiosae

humilitatis, qnam iidem Ordines profi-

lenUir, detrimento : nobis proplerea e-

iusdem Caroli regis nomine humililer

supplicalum fiiit ut in pracmissis op-

portune providerc de benignitate apo-

stolica dignaremur.

Kevncaiio 8 2. Nos igitur, qui regularcm disci-

qua eximnninrplinam ubunic, adeoquc etiam in remo-
81..I1I-.. lioribus ab eadem bede parlibus vigere,

et omnem illius relaxalionis viam prae-

cludere summopere cupimus, de oppor-

tuno remedio providere, ac piis ipsius

Caroli regis votis hac in re,-quantum

cum Domino possumus , favorabiliter

annuere volentes, huiusmodi supplica-

tionibus inclinali, omnes et quascumque

magisterii aliorumve gradunm buius-

niodi praerogalivas , necnon cuiusvis

generis exempliones ac gralias quomo-

documque nuncupalas, quibusvis provin-

ciarum praedictarum religiosis cuius-

cumque dignitatis, qnalilalis et condi-

lionis, ac cuiusvis Ordinis, congregatio-

nis et insliluti existant, quocumque li-

lulo, praetextu, causù et occasione con-

tra et praeler ordinem congregationum

et institutorum quorumlibet, apostoli-

casve constilutiones hactenus quoquo

modo collatas seu concossas, sino ullo

tamen eorum pracindicio qui illas sibi

a Sede Apostolica confcrri seu concedi

oblinuerunt, auctorilatc aposlolicà, te-

nore praesenlium, revocamus, cassainns

et abolcmus, viribusquc ci elTeclu pi'ni-

tus et omnino vacuamus, ac in fulurum

disposiliones conslilutionum buiusmodi

inviolabililer observari praecipimus.

§ 3. Decerncnles, ipsas pracsenles lil-

Icras, el in eis conlenta quaecuinque,

etiam ex co quod praedicli, aliive qui-

libel in praemissis forsan interesse ba-

bentes seu babere quomodolibct prae-

tendentes, illis non consenserint , nec